
BMC-A210
戸建住宅向け　手動錠付シャローネシリーズトラディシオン門扉

埋込金具式　両開き　外開き　納まり仕様別門扉姿図

G.L

敷地側

道路側

打掛錠3型 ラッチ錠3型ラッチ錠2型

■規格一覧
〇：設定あり
－：設定なし

適用 H(扉高さ)[mm] 埋込金具ピッチ[mm]Ａ[mm] 錠中心[mm]

1型 1000 710

157
700

1型・3型・4型
7型・7B型・9型・10型

1200 910

2型 1200 840

5型・5B型・6型・6B型 1200 710

8型 1200 710 246

適用 H(扉高さ)[mm]
W1,W2（扉幅）[mm]

600 700 800

1型
1000 〇 〇 〇

1200 〇 〇 〇
2型
3型
4型
5型
5Ｂ型
6型
6Ｂ型
8型
9型
10型

1200 - 〇 〇

7型
7Ｂ型

1200 〇 〇 〇

変  更  記  事

殿

設計監理

施　　工

殿
工 事 名

図面内容

工事

． ．． ． ． ．

担     当照     査 作     図 御承認印尺     度

年        月        日 通し図番

図　 番

施工-A１

W1+W2+86

ヒンジ芯々＝W1+W2+12
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